
Dodatek č. 2
k nájemní smlouvě ze dne 21.06.2013

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely:

Město  Domažlice,   se   sídlem  Domažlice,   náměstí   Míru   1,   PSČ:   344   01,   IČ:   00253316,   zastoupené 
Ing. Miroslavem Machem, starostou
jako  pronajímatel na straně jedné (dále jen pronajímatel)

a 

Komerční banka, a.s.,  se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33, č.p. 969, PSČ: 114 07, IČ: 45317054,   DIČ: 
CZ699001182,  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  v oddíle B.,  vložce 
1360, zastoupená *****, vedoucím Řízení nemovitostí a *****, vedoucím specialistou Správy majetku
jako nájemce na straně druhé (dále jen nájemce)

tento

dodatek č. 2
k nájemní smlouvě ze dne 21.06.2013

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 21.06.2013 nájemní smlouvu na pronájem části pozemku p. č. st. 489/1 k. ú. 
Domažlice včetně její součásti zpevněné plochy parkoviště za účelem parkování osobního automobilu.

II.
Změna Smlouvy

V článku III. Smlouvy se odstavec 3 mění a má nadále toto níže uvedené znění:
"3. Nájemné je splatné vždy do 30. dubna kalendářního roku, za který je hrazeno,  na účet pronajímatele  

číslo 109782579/0300 vedený u Československé obchodní banky a. s., pod VS 9095001114."

III.
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změn. 
2. Tento dodatek  je sepsán ve  třech vyhotoveních z nichž každá ze smluvních stran obdrží  po  jednom 

vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží správce nemovitosti.

Domažlice 07.04.2016 Praha 04.04.2016

........................................................ ........................................................
pronajímatel nájemce
Město Domažlice  Komerční banka, a.s.
Ing. Miroslav Mach, starosta *****

vedoucí Řízení nemovitostí



........................................................
nájemce
Komerční banka, a.s.
*****
vedoucí specialista Správy majetku

DOLOŽKA
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Město Domažlice ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, potvrzuje, 
že  u  právních  jednání  obsažených  v  tomto  dodatku  byly  splněny  ze  strany  města  Domažlice  veškeré 
zákonem  č.  128/2000  Sb.,  v  platném  znění  či  jinými  obecně  závaznými  právními  předpisy  stanovené 
podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení příslušným orgánem města, které jsou 
obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.
Uzavření dodatku č. 2 schválila rada města svým usnesením č. 2294 na 49. schůzi dne 22.03.2016.

                     
                                                           

_________________________ 
                                                                                       Město Domažlice

Ing. Miroslav Mach, starosta 


